

**Donuts "Pistazie", glutenfrei (Artikel - Nr.: 52635)**

**Donuts "Pistazie", glutenfrei**

**Zutaten**

Glasur (29%)(PISTAZIEN)(Zucker, Palmfett, Kokosfett, MAGERMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma, Farbstoff Kupferkomplexe der Chlorophylle), EIER, Zucker, Sonnenblumenöl, Maisstärke, PISTAZIEN (6%), Stabilisator Glycerin, EIGELB, Bambusfasern, Psylliumfaser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Maltodextrin, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Backtriebmittel Diphosphate, Vanillinaroma, Speisesalz  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE